
Dziennik Ustaw Nr 279 — 16082 — Poz. 1638

 

Na podstawie art. 25 ust. 8 ustawy z dnia 19 listo-
pada 2009  r. o  grach hazardowych (Dz.  U. Nr  201, 
poz.  1540, z  2010 r. Nr 127, poz. 857 oraz z 2011 r. 
Nr 106, poz. 622 i Nr 134, poz. 779) zarządza się, co 
następuje:

§  1. W  rozporządzeniu Ministra Finansów z  dnia 
1 lipca 2010 r. w sprawie egzaminu i świadectwa za-
wodowego (Dz.  U. Nr  118, poz.  794) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2 w ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3)  oryginał zaświadczenia o niekaralności kandy-
data lub jego kopię poświadczoną za zgodność 
z  oryginałem przez notariusza, adwokata lub 
radcę prawnego.”;

2) w § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Minister właściwy do spraw finansów publicz-
nych informuje pisemnie podmiot, o  którym 
mowa w § 2 ust. 1, nie później niż 7 dni przed 
wyznaczonym terminem egzaminu, o dopusz-
czeniu kandydatów do egzaminu zawodowego 
oraz o wyznaczonym terminie i miejscu prze-
prowadzenia egzaminu zawodowego.”;

3) uchyla się § 5. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Minister Finansów: wz. L. Kotecki

1638

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 12 grudnia 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie egzaminu i świadectwa zawodowego

1)  Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej 
— finanse publiczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozpo-
rządzenia Prezesa Rady Ministrów z  dnia 18 listopada 
2011  r. w  sprawie szczegółowego zakresu działania  
Ministra Finansów (Dz. U. Nr 248, poz. 1481).


		2011-12-27T20:12:06+0100
	Grzegorz Paczowski




